

Fruktbart samarbete skapar nya jobb i Skåne

Stiftelsen Uppstart Malmö startade i mars 2011 och har nu bidragit till över 500 arbetstillfällen.

- Samarbetet med Proffice som omfattar hela Skåne inleddes i mars i år och är en starkt bidragande orsak till att målet på 1000 jobb inom tre år ser ut att kunna uppnås, säger Dan Olofsson ordförande i Stiftelsen Uppstart Malmö.

En stor del av jobben återfinns inom branscherna industri, lager och logistik även om Proffice kan hjälpa till med alla sorters tjänster. Proffices roll är att via Proffice Uppstart hjälpa till med skräddarsydda bemannings- och rekryteringslösningar. En del av arvudet som Proffice får går direkt tillbaka till Uppstart Malmö.

- Jag är glad över att vårt gemensamma initiativ på så kort tid ger ett så bra resultat. Genom samarbetet tar vi ett bredare samhällsansvar, där vi får möjlighet att stötta stiftelsen samtidigt som vi får bidra till den fortsatta utvecklingen av företag i regionen och skapa arbetstillfällen. Vi ser stora möjligheter när det gäller att ta tillvara människors kompetens och ge dem chans att utvecklas och växa, säger Lars Kry, VD och koncernchef för Proffice.

Uppstart Malmö är en privat, icke vinstdrivande stiftelse som stöttar entreprenörer med allt från investeringskapital till rådgivning och coachning samt nu även arbetskraft. Bakom initiativet finns Dan Olofsson, investerare och IT-entreprenör samt flera av Malmöregionens tongivande företagsledare, bland andra entreprenören Percy Nilsson, Rune Andersson, Mellby Gård och Sten K Johnson, koncernchef i Midway Holding AB.

- Fram till idag har vi med rådgivning, coachning och finansiering hjälpt över 40 företag att kunna växa. Att vi idag har bidragit till drygt 500 jobb betyder att vi har kommit en bra bit på väg mot målet att skapa 1000 nya jobb under en treårsperiod, säger Dan Olofsson.

För mer information kontakta

Lars Kry, VD och koncernchef Proffice AB, +46 8-787 17 00, lars.kry@proffice.com

Staffan Andersson, VD för Stiftelsen Uppstart Malmö, +46 70-327 39 00, staffan@uppstartmalmo.se

Proffice är ett av Nordens största specialistföretag inom bemanning med över 10 000 anställda. Med engagemang och lyhördhet hjälper vi människor och företag att hitta lösningar för att utvecklas. Profficeaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. www.proffice.com

Uppstart Malmö drivs som en stiftelse utan eget vinstintresse vars mål är att bidra till 1000 nya jobb i Malmöregionen. Ett antal engagerade investerare är beredda att satsa 30 miljoner kronor, och utöver detta finns ett stort antal partners och rådgivare som tillsammans med Uppstart Malmö stöttar företag som har behov av att anställa. www.uppstartmalmo.se